
ZARZĄDZENIE NR 838/55/21 
BURMISTRZA MIKOŁOWA 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków miasta Mikołowa na 2021 rok 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), Uchwały Rady Miejskiej nr XXXV/311/2020 z dnia 
15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Mikołowa na rok 2021 i Zarządzenia 
Burmistrza Mikołowa nr 785/2/21 z dnia 4 stycznia 2021 roku w sprawie ustalenia planu dochodów 
i wydatków budżetu miasta Mikołowa na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

1. Dokonać zmian w planie wydatków miasta Mikołów na łączną̨ kwotę 106 490,56 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Mikołowa 
 
 

Stanisław Piechula 

Id: 9618033A-8CD8-4693-9DFC-72D6F998396F. podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 838/55/21 
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 1 marca 2021 r. 

    zmniejszenia zwiększenia 

   OGÓŁEM 106 490,56 106 490,56 

1 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  90 000,00 

 1 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  90 000,00 

 SEI § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  90 000,00 

2 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 90 000,00  

 1 75818 Rezerwy ogólne i celowe 90 000,00  

  § 4810 Rezerwy 90 000,00  

3 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 490,56 16 490,56 

 1 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 500,00 500,00 

 P-5 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00  

 P-5 § 4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 

 2 80195 Pozostała działalność 15 990,56 15 990,56 

 SEK § 4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 269,47 

 CUW § 4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników  10 030,12 

 SEK § 4111 Składki na ubezpieczenia społeczne  562,02 

 CUW § 4111 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 724,16 

 SEK § 4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  159,07 

 CUW § 4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  245,72 

 BGA § 4301 Zakup usług pozostałych 15 990,56  

Id: 9618033A-8CD8-4693-9DFC-72D6F998396F. podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3

	Załącznik 1

